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Telefon

Web

peter@peterschorn.com

+49 (0)89 64 91 40 41 (Maria Pinzl / Agentur notabene, Miinchen)

www.peterschorn.com

Kurzbeschreibung
Schauspieler fiir Film/TV seit 2004.
Sprachen: Deutsch (erste Sprache), Italienisch, Englisch, Franzdsisch, Spanisch.

2007

2007 Neighborhood Playhouse School of the Theatre, New York (USA)

Schauspieler/-in

2024
2023

2023
2023
2023
2022

2022
2021
2021
2021
2021
2021
2020
2020
2020
2019

2019

2019
2019
2018
2018
2017
2017
2017

Le assaggiatrici

Michael Gaismayr

Aktenzeichen XY... ungelost
Lezioni di Gioia
Der Bozen-Krimi

Joe der film

Persona non grata

Wild Republic

Senti-Mento

Immersive Psychology

Testa o croce

Inappropriate

Kein Hund, keine Kamera, kein Licht
Das Kuckucksnest

Downhill

Die Rosenheim-Cops "Hochzeit in
Gefahr"

Aktenzeichen xy ungelost -
"Doppelgdnger"

Ein verborgenes Leben
Connecting...
Shortcuts from a Town

Head full of honey
Ein gutes Zuhause

Otzi e il Mistero del Tempo

Mordkommission Konigswinkel

www.film.idm-suedtirol.com

Silvio Soldini
Wolfgang Moser

Robert Pejo
Franco Vecchiato
Josh Broecker

Thomas Hochkofler

Antonin Svoboda
Markus Goller

Caterina Gabanella
Caterina Gabanella
Caterina Gabanella

Lisa Maria Kerschbaumer
Gerd Weigel

Thomas Perathoner

Nat Faxon & Jim Rash

Jorg Schneider

Robert Pejo

Terrence Malick

Stefan Ghedina

Thomas Perathoner

Til Schweiger

Daniel Andrew Wunderer
Gabriele Pignotta

Thomas Nennstiel

Lumiére & Co. Srl, Mailand

mowo production Inhaber,

Barbian

Securitel / ZDF
Aleyafilm, RAI Veneto
ARD Degeto

Mediaart Production Coop
Genossenschaft

Albolina Film GmbH, Bozen

Lailaps Pictures GmbH
JCGBIts Prod.

JCGBIts Prod.

Frabiato Film

JC Bits Prod.

Topfilm Entertainment
44 Production

Fox Searchlight
Bavaria Fiction / ZDF

Securitel / ZDF

Studio Babelsberg
Universal

Giafatto Entertainment
Barefoot Films

Takt Film

One More Pictures Srl

JoJo Film-und
Fernsehproduktion

Spielfilm Kino
Spielfilm Kino

TV-Serie
Spielfilm TV
TV-Serie
Spielfilm Kino

Spielfilm Kino
TV-Serie
Kurzfilm
Kurzfilm
Kurzfilm
Kurzfilm
Kurzfilm
Kurzfilm
Spielfilm Kino
TV-Serie

TV-Serie

Spielfilm Kino
Kurzfilm
Kurzfilm
Spielfilm Kino
Kurzfilm
Spielfilm Kino
TV-Serie
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2017 I'm - Endless like the Space Anne Riitta Ciccone Adriana Trincea Cinema Spielfilm Kino

2016 Endabrechnung (aka Umut Dag Allegro Film TV-Serie
Schlussabrechnun

2016 Maikéfer flieg! Mirjam Unger KGp - kranzelbinder gabriele Spielfilm Kino

production

2016 The Correspondence Giuseppe Tornatore Paco Cinematografica Spielfilm Kino

2015 Luis Trenker - Der schmale Grat der Wolfgang Murnberger Roxy Film Spielfilm TV
Wahrheit

2014 Un passo dal cielo 3 Monica Vullo, Jan Maria Lux Vide TV-Serie

Michelini
2014 Max & Héléne Giacomo Battiato 11 Marzo Film Spielfilm TV
2010 Bergblut Philipp J. Pamer FR Entertainment Spielfilm Kino

Sprecher/-in/Synchronsprecher/-in

2021 Kur Vedis Cels (Where The Road Matiss KaZa Deep Sea Studios LV Spielfilm Kino
Leads)

© Tiberio Sorvillo
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© Eva Kuen

© Ilka Hummel
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© Armin Huber
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© Armin Huber
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